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Alle skal med 
I de kommende fire år skal DLF fortsæ e med at samarbejde med alle parter omkring folkeskolen for på den 
måde at få markant indflydelse på den fortsa e udvikling af folkeskolen som samfundsbærende ins tu on. 
Alle elever fortjener at få den undervisning, som lgodeser deres læring og dannelse l ak ve 
samfundsborgere. 

Hvis jeg bliver valgt l hovedstyrelsen, så vil jeg bruge min erfaring som valgt sagsbehandler i Horsens 
Lærerforening siden 2016. Det har givet mig indsigt i og viden om, hvor folkeskolelærere er pressede i den 
daglige undervisning. Jeg vil også inddrage min viden om at lhøre en af DLF´s mindre medlemsgrupper i 
kra  af min ansæ else i voksenspecialundervisningen. 
Alle DLF´s medlemmer skal uanset alder, erfaring, ansæ elsessted og -form kunne se sig selv som 
ligeværdigt medlem og opleve sig set af såvel den lokale kreds som af DLF centralt. 

Jeg vil gå l den fagpoli ske opgave i hovedstyrelsen med ihærdighed og ydmyghed. Ihærdighed ved at 
forsøge at møde og repræsentere alle DLF´s medlemmer. Ydmyghed i kra  af, at jeg vil tage mit fagpoli ske 
afsæt i den hverdag, som alle DLF´s medlemmer repræsenterer. 

Tre mærkesager 

 Sikring af lstrækkelig kommunal økonomi l folkeskolen 
Der er gode takter i folkeskoleudspillet, men uden sikring af lstrækkelig kommunal økonomi kan 
folkeskolen ikke realisere de gode inten oner, bl.a. to-lærerordninger, mere prak sk undervisning 
og stærkere fællesskab i klassen. 
 

 Der skal afsæ es den nødvendige d l forberedelse og e erbehandling af undervisning 
Vi skal arbejde for rammer, der understø er lærernes arbejde. Alle elever skal have det re e 
undervisnings lbud. Sam dig skal lærerne kunne holde l et helt arbejdsliv. Der skal skabes bedre 
balance mellem opgaver og d. Her er sikring af den nødvendige d l forberedelse og 
e erbehandling af undervisningen af vital betydning. Lærerens andre opgaver skal hænge sammen 
med mængden af undervisning.  
 

 En stærk fagforening, som er nærværende og værdifuld for alle medlemmer 
Samarbejde og dialog har skabt momentum, hvor DLF er med l at skabe forudsætningerne for, at 
folkeskolen er og fortsat skal være en altafgørende faktor i vores velfærdssamfund. Vi skal fortsæ e 
med at søge indflydelse gennem arbejdet i Sammen om Skolen, men DLF skal sam dig markere sig, 
når det er påkrævet. 
Vi skal fortsat være en stærk og respekteret fagforening. Det kræver, at vi kan ltrække unge lærere 
og fastholde nuværende medlemmer. Alle medlemmer skal opleve det lokale kredskontor som 
deres og sam dig opleve DLF og den lokale kreds som nærværende og værdifuld. 
DLF er alle medlemmer, og alle medlemmer er DLF. 
 
Du er meget velkommen l at følge mig på Facebook (Henrik Juul 
Nielsen hovedstyrelsesvalg). 
Du kan kontakte mig på hjni@dlf.org eller tlf. 5210 2991 
 
Venligst 
Henrik Juul Nielsen 


